
Informativa ai sensi dell’art 29 d.lgs. 50/2016 
 

Rif  BS 11-17/FEA – servizio di manutenzione degli impianti di automazione dei varchi cimiteriali, degli 

accessi cimiteriali non automatizzati e rampe per persone disabili e superamento soglie dei cimiteri del 

Comune di Venezia e del Comune di Spinea - Procedura Negoziata previa consultazione in modalità 

telematica 

 

CODICE GARA: 6649730- CIG: 6962589E31 
 
 
 
Estratto verbale del 23.03.2017 
 
 
Le ditte ammesse alla fase relativa all’apertura delle offerte tecniche, fatto salvo l’esito positivo delle 
successive verifiche sui requisiti di ammissione e sulle verifiche previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/16, sono le 
seguenti: 

 
 
 

  

1 CVA SRL 

2 TECNOFON SRL 

 

 

 

 
 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 
 

 

Massimo Zanutto 
David Cannelli 
Fabio Vanin 
 



 

CURRICULUM VITAE   

 

NOME MASSIMO   

COGNOME      ZANUTTO 

DATA DI NASCITA       30 SETTEMBRE  1958 

 

TITOLO DI STUDIO LAUREA IN GIURISPRUDENZA        

CONSEGUITO PRESSO    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO      1982  

 

IMPIEGO ATTUALE          DIRETTORE ENERGIA E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO  

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       2013/2014 AMMINISTRATORE DELEGATO VENEZIANA DI NAVIGAZIONE spa ; 

2011/2014 AMMINISTRATORE DELEGATO DATAREC srl; 2003/2013 AMMINISTRATORE DELEGATO VERITAS 

ENERGIA srl ; 2008/2011 VERITAS spa  DIRETTORE SERVIZI PER L’UTENZA E BOLLETTAZIONE; 2005/2008 

VESTA spa DIRETTORE DIVISIONE SERVIZIO IDRICO.  

 

 

 

 

 

Data  13/13/2017   f.to      Massimo Zanutto 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura   11-17/FEA – Manutenzione varchi cimiteriali  

 

NOME FABIO   

COGNOME      VANIN 

DATA DI NASCITA       08/10/1962 

 

TITOLO DI STUDIO Qualifica elettromeccanico ed elettricista installatore       

CONSEGUITO PRESSO    Istituto Alessandro Volta - Marghera 

ANNO CONSEGUIMENTO      1979 

 

IMPIEGO ATTUALE          Gestione interventi di manutenzione DSPL - cimiteri Veritas 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Dal 1995 al 2010 gestione e coordinamento interventi di manutenzione edile 

ed impiantistica, ordinaria e straordinaria, del patrimonio immobiliare del Centro Storico ed Isole, presso 

l’ufficio Patrimonio Immobiliare di Veritas. Dal 2010 ad oggi gestione e coordinamento interventi di 

manutenzione impiantistica ordinaria e straordinaria dei cimiteri del Centro Storico ed Isole e della 

Terraferma Veneziana, presso l’ufficio DSPL di Veritas. 

 

 

 

 

 

Data  13/03/2017   f.to       Fabio Vanin 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura 11-17 FEA Manutenzione varchi cimiteriali 

NOME DAVID 

COGNOME CANNELLI 

DATA Dl NASCITA 28/02/1975 

TITOLO Dl STUDIO Laurea 

CONSEGUITO PRESSO Università degli Studi di Firenze 

ANNO CONSEGUIMENTO 2003 

IMPIEGO ATTUALE Responsabile Gestione Servizi Cimiteriali 

ESPERIENZE LAVORATIVE Ottobre 2007 - Novembre 2010 Lavoratore: Assunzione con contratto a tempo 
indeterminato, con qualifica di Quadro, presso la ditta ARTI Spa come responsabile dell'area Servizi Generali 
(Ufficio Tecnico, Approwigionamenti, Sistema Qualità e Ambiente, Sicurezza, Servizi Informatici) con mansioni di 
coordinamento, gestione e controllo delle citate funzioni aziendali e diretto referente per la Direzione. 
Marzo 2007 - Agosto 2007 Lavoratore: Consulente tecnico con contratto a progetto presso la ditta ARTI Spa con 
l'incarico di Verificatore Impianti Termici (come da legge 10/1991 e s.m.i.). 
Novembre 2003 - Dicembre 2006 Lavoratore: Assunzione con contratto a tempo indeterminato presso la ditta 
ARTI Spa come responsabile dell'Ufficio Tecnico, quindi con mansioni di preventivazione, pianificazione e 
consuntivazione dei lavori nel settore della pubblica amministrazione (manutenzioni e servizi).Assistenza al 
Responsabile della Qualità per l'inserimento dell'azienda in qualità soprattutto per la parte relativa alla procedura 
della Progettazione.Assistenza al Direttore Generale per progetto "Verifiche Impianti Termici secondo legge 
10/1991 e s.m.i." per conto della Provincia di Venezia con conseguente incarico di Responsabile Tecnico. 

Data 13/03/2017 f.to Cannelli David 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 


